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Dotyczy  zamówienia  publicznego:  Wymiana  oświetlenia  w  ramach  projektu  pn.:
„Ograniczenie  niskiej  emisji  transportowej  w  Gminie  Mieroszów  poprzez  budowę
Park&Ride, Bike&Ride oraz wymianę oświetlenia na energooszczędne”

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) publikuje treść zapytań, które wpłynęły do
Zamawiającego wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1
W postępowaniu  będziemy  prawdopodobnie  polegać  na  podmiocie  trzecim,  który  nie  posiada
podpisu kwalifikowanego, a wymagane zobowiązanie chciałby podpisać profilem zaufanym. Czy
jest taka możliwość?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje,  że zgodnie z przepisem art.  22a ust.  2 ustawy PZP Wykonawca, który
polega  na  zdolnościach  lub  sytuacji  innych  podmiotów,  musi  udowodnić  zamawiającemu,  że
realizując  zamówienie,  będzie  dysponował  niezbędnymi  zasobami  tych  podmiotów,  w
szczególności  przedstawiając  zobowiązanie  tych  podmiotów do  oddania  mu  do  dyspozycji
niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia.
Zamawiający  informuje,  że  zobowiązanie  podmiotu  stanowi  oświadczenie  woli  podmiotu
udostępniającego i powinno spełniać wymogi określone w powszechnie obowiązującym prawie tj.
wymogi określone w art. 781 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2019
r. poz. 1145 z późn. zm.), który stanowi że do zachowania elektronicznej formy czynności prawnej
wystarcza złożenie oświadczenia woli w postaci elektronicznej i  opatrzenie go kwalifikowanym
podpisem elektronicznym.  Dlatego  zamawiający  wymaga aby wszystkie  oświadczenia  składane
spełnały w postępowaniu spełniały wyżej przywołany wymóg. 

Pytanie 2
Dodatkowo  sami  nie  założyliśmy  jeszcze  konta  na  ePUAP,  więc  proszę  o  wyjaśnienie  czy
umocowani  pracownicy mogą złożyć  ofertę  przez ePUAP, logując się  jako osoba fizyczna,  ale
składając ofertę w imieniu podmiotu, który reprezentują? 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza aby oferta była złożona ww. sposób. 
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